МИНИСТЕРСТВО СПЕЦИАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
И ПО ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 90-п

г. Петропавловск-Камчатский «25» июня 2018 года

О внесении изменений в план проведения
плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей
Министерства специальных программ и по
делам казачества Камчатского края на
2018 год

В соответствии положениями абзаца 3 подпункта б) пункта 7 Правил
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489,
вследствие изменений указанных в ежегодном плане сведений о юридических
лицах: Краевое государственное казенное учреждение «Корякское
лесничество» (ИНН 8203010471); Краевое государственное казенное
учреждение «Мильковское лесничество» (ИНН 4106005863), в связи с
реорганизацией юридических лиц, а именно: прекращением деятельности
юридических лиц путем реорганизации в форме слияния и образованием
Краевого государственного казенного учреждения «Камчатские лесничества», о
чем внесена запись в ЕГРЮЛ от 09.06.2018.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Министерства
специальных программ и по делам казачества Камчатского края на 2018 год
(далее -  ежегодный план проверок), изменив наименование юридического
лица, ИНН, ОГРН, адрес и месяц проведения проверки:

1) «КГКУ «Корякское лесничество» ИНН 8203010471, ОГРН
1084182000088, 688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул.
Озерная, 14, месяц проведения проверки - 06» на «КГКУ «Камчатские
лесничества», ИНН 4105087052, ОГРН 1184101002810, 684000, Камчатский

край, Елизовский район, г. Елизово, ул. Зеленая, 5, месяц проведения проверки

2) «КГКУ «Мильковское лесничество» ИНН 4106005863, ОГРН
1084141000096, 684300, Камчатский край, Мильковский район, с. Мильково,
ул. Заречная, 3» на «КГКУ «Камчатские лесничества», ИНН 4105087052, ОГРН
1184101002810, 684000, Камчатский край, Елизовский район, г. Елизово, ул.
Зеленая, 5».

2. Начальнику отдела регионального государственного надзора Крыловой
М.С. в установленный законодательством срок:

1) направить в КГКУ «Камчатские лесничества» соответствующее
уведомление о проведении плановой выездной проверки;

2) внести изменение в ежегодный план проверок;
3) направить в Прокуратуру Камчатского края сведения о внесении

изменений в ежегодный план проверок;
4) разместить информацию о внесении изменений в ежегодный план

проверок на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя

- 10»;

Правительства Камчатского
края - Министр